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UNS Econo 1800 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 
 

Doskonała, tania odżywka białkowa, w której skład wchodzi koncentrat białka serwatkowego pozyskany metodą CFM! Najwyższej jakości białko w niezwykle niskiej
cenie! Whey Protein Concentrate 80%

Czym różni się nowe białko UNS od innych popularnych odżywek tego typu na polskim rynku? Przede wszystkim 100% białek w tym produkcie stanowi najwyższej
jakości zachodni surowiec - koncentrat białek serwatkowych uzyskiwanych metodą CFM! Dodatkowo w przeciwieństwie do innych odżywek białkowych WPC 80 - UNS
WPC Econo to rewelacyjna odżywka na masę i rzeźbę ciała w niezwykle niskiej cenie. Warto również podkreślić, że tanie białko UNS świetnie się rozpuszcza, ma
rewelacyjny smak!

Opis najważniejszych zalet białka Whey Protein Concentrate UNS WPC Econo:

- suplement wspomaga przyrost siły i masy mięśniowej,
- chroni masę mięśniową przed przeciążeniem - działanie antykataboliczne,
- odżywka zwiększa wytwarzanie energii oraz ułatwia regenerację organizmu,
- wykorzystywane jest także w procesach redukcji wagi, a także w stanach pourazowych, rekonwalescencji po zabiegach, itp.
- wysoka jakość zagranicznego białka WPC Cross Flow Membrane Filtration (CFM) dostępna w niskiej cenie,
- preparat nie pieni się, ma dobrą rozpuszczalność
- nie zawiera aspartamu.

 

Silna i skuteczna odżywka białkowa WPC 80 - UNS WPC Econo to nowa, lepsza formuła !

  

Wniosek jest prosty! Jeśli szukasz taniej odżywki białkowej, która nie tylko pachnie, ale i smakuje, świetnie się rozpuszcza I SIĘ NIE PIENI, dodatkowo oferując
najwyższą jakość spośród oferowanych na rynku - wybierz i spróbuj UNS WPC Econo!

Czym charakteryzuje się idealny suplement dla każdego sportowca - UNS WPC Econo? Koncentrat białek serwatkowych marki UNS zawiera całą gamę aminokwasów, a
także frakcje serwatkowe mające wpływ na wzrost masy mięśniowej. Działanie antykataboliczne zapewnia wysoka zawartość złożonych aminokwasów egzogennych
BCAA.

 

Dla kogo dedykowana jest najlepsza i najtańsza odżywka białkowa polskiej firmy UNS WPC Econo?

  

Doskonała odżywka białkowa w niskiej cenie UNS WPC Econo to idealna odżywka dla każdego. Najwyższej jakości białko serwatkowe zawarte w UNS WPC Econo to
produkt przeznaczony dla sportowców dyscyplin wytrzymałościowych, wytrzymałościowo - siłowych, siłowych i szybkościowo - siłowych oraz dla osób prowadzących
aktywny tryb życia.
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Skuteczna i silna odżywka białkowa WPC 80 od UNS to idealna odżywka w trakcie redukcji zbędnej tkanki tłuszczowej. Podczas okresu redukcji tłuszczowej masy ciała
bardzo istotne jest, aby przyjmować duże ilości białka. Jest to ważne ze względu na fakt, iż podczas odchudzania ciało czerpie energię również z rozkładu białek,
uwalnianych z włókien mięśniowych, co zmniejsza masę mięśniową. Aby nie tracić masy mięśniowej, ważne jest aby dostarczyć odpowiednią ilość białka. A odżywka
białek serwatkowych UNS WPC Econo to idealna odżywka wysokobiałkowa dla każdego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : biała czekolada , cream , truskawka , orzech , kokos , cookies , wanilia
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